受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國109年5月11日
發文字號：南市教專字第1090575252號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：108學年度科技領域輔導群辦理「十二年國民基本教育科技

領域素養導向的教學與實踐—科技教育成果研討暨發表會」，

歡迎本市科技輔導團、科技領域前導學校丶自造教育及科技

中心報名及國中小教師報名參加，並核予與會人員公（差）

假登記，請查照

說明：

一、依據國立高雄師範大學109年5月8日高師大工教字第

1091003368號函辦理。

二、旨揭活動（共2天）訊息如下：

(一)時間：

１、第1天：109年5月28日(星期四)，上午9時30分~下午4時

30分。

２、第2天：109年5月29日(星期五)，上午9時~上午12時30

分。

(二)地點：國立科學工藝博物館（南館—S203室），高雄市三

民區九如一路797號。

(三)主題： 「 十二年國民基本教育科技領域素養導向的教學

與實踐」 。

１、子題一：國中資訊科技素養導向課程教案分享與討論。

２、子題二：低樓頂的素養導向課程設計-從創客到創課。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張吉宏
電話：062986202分機22
電子信箱：cjh513@tn.edu.tw

３、子題三：國中生活科技素養導向課程教案分享與討論。

４、子題四：國小議題融入教案分享與討論。

(四)參加對象：各縣市科技領域國教輔導團輔導員、科技領域

前導學校教師丶自造教育及科技中心教師、各國中小教師。

(五)報名與參與方式：

１、報名方式：採自由報名參加，如參加人員為薦派參加，

交通費由所屬相關經費支應。

２、報名時間：5/26前至表單http://gg.gg/1090528報名，

俾利人數統計；覈實發給研習時數，2天全程參與者核

予研習時數9小時。

３、請參加人員所屬單位同意核予公(差)假出席。

４、參與方式：(1)現場參與、(2)參與線上直播，兩種方式

皆需到表單報名；線上參與者將於5/27依據報名表單所

填email，提供直播網址。

三、本次活動報名現場參與人數上限40人，倘超過40人，依據線

上報名時間順序錄取，重複報名者，以最後一次報名時間為

依據，經錄取通知後，倘因故不能參加，請來信告知：ite.

team106@mail.nknu.edu.tw。

四、檢附活動實施計畫1份。

五、為響應環保，請出席人員自行攜帶環保餐（杯）具。

六、配合中央流行疫情指揮中心針對「嚴重特殊傳染性肺炎」防

疫措施，請與會人員做好個人衛生防護，活動當日進入會場

配合測量體溫與填寫健康問卷。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附設實
驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁